
 
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 415/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  

 
Στην Καβάλα σήμερα στις 2 Ιουνίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
τηλεδιάσκεψης-γραφείο Αντ/χη Καβάλας, 2ο όροφο,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καταστήματος της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2612/27-5-2016 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Γάκης Χρήστος (αναπληρωματικό μέλος), 4)) Ιμπραήμ Αχμέτ 
μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος 6)Καραλίδης Φώτιος μέλος, και 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Aπόντες ήταν: οι κ.κ : 1)  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.                                                                                    

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα  τα οκτώ  μέλη, ο 
Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  415: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. οικ.2258/26-5-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» , σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 
 

  Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω6Η97ΛΒ-6ΞΙ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους 
στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το 
ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την 
αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα 
ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  
 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9899.0002 90.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
(45.000) ΔΟΣΕΩΝ ΕΜΒΟΛΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΣ 
ΟΖΩΔΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016, 
ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 160000002, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 
2016, ΑΠΟΦΑΣΗ  33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 46/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

112.380,19 109.088,19 

2 0072.0719.0001 340,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΒΡΟΥ, 
ΞΑΝΘΗΣ, ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

27.610,00 4.490,09 

3 0072.0721.0001 160,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΒΡΟΥ, 

20.239,46 2.835,76 

ΑΔΑ: Ω6Η97ΛΒ-6ΞΙ



ΞΑΝΘΗΣ, ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

4 0072.0841.0002 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
45.000 ΔΟΣΕΩΝ ΕΜΒΟΛΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΣ 
ΟΖΩΔΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016»  

23.460,73 13.000,00 

5 0072.0912.0002 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΕΛΩΝ ΚΤΕΟ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 ΜΕ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ, 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

115.000,00 80.500,00 

6 0072.1329.0002 968,89 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ RICOCH MP 
C4500 ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

9.665,00 9.062,73 

7 0311.0861.0001 215,25 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΟΛΑΝ, ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ-ΠΛΑΤΟ ΚΑΙ 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΥ 7281 ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΥ 7247 
ΚΑΙ ΚΗΥ 7279 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.000,00 7.158,80 

8 0311.0899.0001 1.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

3.000,00 1.800,00 

9 0311.1321.0001 1.076,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΟΛΑΝ, ΣΕΤ 
ΔΙΣΚΟΥ-ΠΛΑΤΟ ΚΑΙ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΗΥ 7281 ΠΟΥ 
ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΕΞΙ (6) ΛΑΔΙΩΝ, ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΕΝΟΣ (1) 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΕΝΟΣ (1) 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΕΝΟΣ (1) ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΩΝ ΠΙΣΩ ΚΑΙ ΣΦΙΚΤΗΡΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 7247 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΕΞΙ (6) ΛΑΔΙΩΝ, ΕΝΟΣ (1) 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 7279 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14.500,00 6.130,12 

10 0351.0869.0001 233,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: Ω6Η97ΛΒ-6ΞΙ



11 0351.0869.0001 184,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ KONIKA MINOLTA (BIZHUB 364E) 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  

1.000,00 1.000,00 

12 0351.1329.0001 446,74 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ: 
ΕΝΟΣ (1) DRUM UNIT Κ, ΕΝΟΣ (1) 
DEVELOPER K KAI ΕΝΟΣ (1) TRANSFER 
UNIT ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ KONIKA MINOLTA (BIZHUB 364E) 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

13 0351.3199.0026 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΠΟΣΟΥ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (500,00€)  ΣΤΗ ΦΑΙΖΕ 
ΧΑΤΙΠ ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΟΥ ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ (ΑΦΜ 
154807719), Η ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΕΚ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (500,00€)  ΣΤΟΝ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 5357-052990-533 
ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ, ΑΝΤΙ ΣΤΗΝ 
ΔΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 
Γ/ΟΙΚ/Φ.17.338/1323/20-5-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

 
 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  415/2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω6Η97ΛΒ-6ΞΙ


		2016-06-14T11:27:19+0300
	Athens




